
Od 6.dubna si můžete prohlédnout obrazy tří  výtvarníků, členů skupiny
Atelier  Mlejn.  Tento  umělecký  tým  se  schází  a  tvoří  v  ostravském
středisku Mlejn v Moravské Ostravě a Přívoze. „Skupinové malování není
ani tak kurzem jako spíš tvorbou jednotlivců v kolektivu, který je schopen
vytvořit uvolněnou náladu a relaxační prostředí, Zde skutečně aplikujeme
metodu „škola hrou“. Skupina v pozměněném složení se schází již 11 let
každou středu a čtvrtek v odpoledních hodinách v ateliéru   Mlejn a podle
ní  byl  odvozen  také  název  skupiny.   Její  členové  každoročně  pořádají
společné výstavy převážně v Galerii Mlejn, někteří již vystavovali zde v
GOK Jasinica Velkým tématem těchto umělců je Ostrava – pokud se ptáte
proč,  tak  proto   –  „Bo  Ostrava  je  fajna“.  A  s  tímto  názvem  byla
koncipována  také  putovní  výstava,  kterou  mohli  vidět  nejen  obyvatelé
Ostravy, ale i polské Jasienici  také v KIC Čadca na Slovensku.

Zde se představují: 

Iva Matějásková, Ludmila Pavelková, Jiří Foršt, 



Výtvarný atelier MLEJN Ostrava je součástí  sdružení Malování a
kreslení.  Toto  sdružení  provozuje  výuku výtvarného  umění  v  celé  jeho
šíři... Je neziskovou organizací, jejímž cílem je poskytovat výuku dětem,
mládeži, dospělým a seniorům. Přijímá studenty od dětí školního věku až
po  návštěvníky  kurzů  kreslení  a  malování  pro  dospělé  a  seniory.  Těm
nabízí rozmanité kurzy od klasické kresby a malby, malování v plenéru,
kurz olejomalby, akvarel, figurální kresbu, večerní kreslení, . 

Kontakt: galeriemlejn@gmail.com, mobil 608713890
jsme také na Facebooku - zvolte Atelier Mlejn

web: www.mlejn.com

mailto:galeriemlejn@gmail.com

